
WYNAJEM MASZYN BUDOWLANYCH ROZŁADUNEK ELTRAS
[] Usługi

Firma ELTRAS realizuje specjalistyczne usługi związane z rozładunkiem, transportem ciężarowym, transportem ponadgabarytowym,
wynajmem maszyn budowlanych oraz świadczy kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów i maszyn w prowadzonej Okręgowej Stacji
Kontroli Pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Stacja diagnostyczna ELTRAS umożliwia pełny przegląd
techniczny, przegląd diagnostyczny z możliwością dokonania drobnych napraw oraz usunięcia usterek w trakcie przeglądu tj. m.in.
wymiana bezpiecznika, wymiana żarówek, regulacja świateł. W stacji kontroli pojazdów ELTRAS doświadczeni diagności i przemiła
obsługa odpowiedzą na wszelkie pytania i wątpliwości, a w razie konieczności naprawy samochodu zaproponują dogodne warunki
naprawy oraz zakup części w atrakcyjnych cenach w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS i działającym w budynku
stacji kontroli pojazdów. Po zakończonym badaniu technicznym klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS mogą skorzystać z darmowej
usługi ozonowania wnętrza pojazdu, co pozwala na pozbycie się nieprzyjemnych zapachów oraz pełną dezynfekcję wnętrza
samochodu. Firma ELTRAS oprócz stacji diagnostyki pojazdów i warsztatu mechanicznego prowadzi również profesjonalny serwis
hydrauliki siłowej, w którym klienci mogą dokonać naprawy przewodów hydrauliki siłowej, wymiany węży hydraulicznych z
przystosowaniem przewodu do danego pojazdu czy maszyny przez doświadczonych serwisantów oraz zakupu części, akcesoriów i
końcówek do zakuwania węży z pełnej oferty akcesoriów do przystosowania przewodów dostępnej na miejscu. Serwis hydrauliki
siłowej prowadzony przez firmę ELTRAS zapewnia klientom usługi z dojazdem na miejsce awarii, co znacznie skraca czas naprawy
oraz przestoju  uszkodzonych samochodów, pojazdów czy maszyn. Firma ELTRAS posiada również maszyny budowlane na sprzedaż
lub wynajem, własne pojazdy ciężarowe do transportu ładunków z rozładunku, w tym materiałów sypkich oraz naczepy
niskopodwoziowe umożliwiające specjalistyczny transport ponadgabarytowy ładunków na terenie całego kraju. Firma ELTRAS oferuje
usługi rozładunkowe, transportowe realizowane przez zespół doświadczonych kierowców i operatorów zapewniających sprawną i
terminową realizację zleceń. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub
kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.
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Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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